

## روزهاي جمعه و شنبه ۲۲ و ۲۳ آبان، در همه جا به ياد احسان فتاحيان پيكر احسان فتاحيان به گروگان گرفته شده !



احسان فتاحيان فعال سياسي، جوان ۲۷ ساله را جمهوري اسلامي ايران در زندان سنندج روز چهارشنبه ۲۰ آبان ماه به قتل رساند. اين جنايت در حالي اتفاق افتاد که موج گسترده اي از اعتراض به اين حکم جنابکارانه در ايران و در دنيا به راه افتاده و حتي زندانيان سياسي در چند زندان دست به اعتصاب غذا زده بودند.

در مقابل در زندان سنندج مردم معترض تجمع کرده و خواهان لغو حکم اعدام بودند. احسان را که قرار بود نيمه شب به قتل برسانند، ساعت شش صبح چهارشنبه به قتل رساندند و به خانواده او خبر دادند که حکم اعدام را اجرا کرده اند. طبق اخباري که به کمیته بين المللي عليه اعدام رسیده پيکر احسان را ساعت هفت و چهل و پنج دقيقه به گورستان شهر سنندج "بهشت محمدي" برده و او را تا کنون به خانواده اش تحويل نداده اند.

خانواده احسان قصد دارند، او را به کرمانشاه زادگاه وي برده و در کرمانشاه دفن کنند. اين بار جنايتکاران با تحويل ندادن پيکر احسان و احتمالاً با دفن کردن مخفيانه او ميخواهند جلوي تجمع اعتراضی و ابراز نفرت مردم از اين جنايت بيشرمانه را بگيرند.

همه کسانی که عزيزانشان به دست جلادان حکومت اسلامي به قتل رسیده، ميدانند، اين جانيان حتي اجساد عزيزان ما را نيز به خودمان تحويل نميدهند، پيکرهاي اعدامیها و کسانی که با سببيت آنها را زیر شکنجه کشته اند را نيز به گروگان گرفته و اجازه برگزاری مراسم و يا اشک ريختن نيز به مردم

نمیدهند. سی سال است که با مردم ایران چنین رفتار بیشرمانه ای میکنند و اکنون همه این بغض و درد و رنج دیرینه به یک آتشفشان اعتراضی تبدیل شده و سیلی به راه افتاده که میرود بنیان این دستگاه ظلم و فساد و جنایت را جارو کند.

جانوران و فاشیستهای اسلامی حاکم بر ایران، پیکر احسان را فعلا به گروگان گرفته اند. میگویند دادگاه مجوز نداده که پیکر احسان جوان را که در روز روشن به دست آنها به قتل رسید، تحویل خانواده اش و مردم بدهند.

کمیته بین المللی علیه اعدام به مردم کردستان و سنندج و همه مردم در ایران میگوید، روزهای جمعه ۲۲ آبان و شنبه ۲۳ آبان ماه در هر جایی که هستید، با برگزاری مراسم و روشن کردن شمع و با قرار دادن دسته های گل در مراکز شهرها و در مراکز یادبود قربانیان دولتهای دیکتاتور و در هر جایی که امکانش را دارید، یاد احسان را گرامی بدارید. از همه مردم در سنندج، کامیاران، و شهرهای کردستان دعوت میکنیم که آماده بوده و همراه خانواده احسان، در مراسم دفن و گرامیداشت یاد و خاطره احسان حضور بهم رسانند. از فعالین مدافع حقوق انسان و از همه نهادهای مخالف اعدام در ایران دعوت میکنیم که در این مراسمها حضور یافته و در ایران نیز مراسمهای گرامیداشت یاد احسان را برگزار کنند. ما باید با حضور میلیونی خود در این مراسمها نشان دهیم که علیه اعدام و علیه حکومت اسلامی هستیم.

از این مراسمها عکس و فیلم تهیه کرده و برای ما ارسال کنید تا در اختیار خانواده احسان قرار دهیم. مادر و پدر و اقوام احسان باید ببینند که قلبهای بسیاری از این جنایت بیشرمانه، به درد آمده و میلیونها نفر به همراه آنها یاد و خاطره احسان را گرامی میدارند.

گرامی باد یاد احسان فتاحیان

سرنگون باد حکومت اعدام و جنایت اسلامی

**کمیته بین المللی علیه اعدام**

۱۲ نوامبر ۲۰۰۹

[minaahadi@aol.com](mailto:minaahadi@aol.com)

00491775692413